
Betrieb Adresse PLZ Ort Web

Thomal der Wirt Pfarrstraße 15 5571 Mariapfarr https://www.thomalwirt.com/

Weingasthof Grafl Hauptstraße 37 7022 Schattendorf http://www.weingasthof-grafl.at

Cafe Reichl Lauteracherstrasse 1 6922 Wolfurt https://cafereichl.at/

Steiermarkhof Ekkehard-Hauer-Straße 33 8052 Graz http://www.steiermarkhof.at/

Alpengasthof am Schöckl Schöckl 74 8061 St. Radegund bei Graz http://www.alpengasthofamschoeckl.at

Herberts Stubn Aufelderweg 24 8073 Feldkirchen http://www.herberts-stubn.at

Gasthaus Fürndörfler Hitzendorf 228 8151 Hitzendorf http://gasthaus-fuerndoerfler.businesscard.at/

Gasthaus Schusterbauer Hörgas 49 8103 Gratwein-Straßengel http://www.gh-schusterbauer.at/

Landrestaurant Fink Edelstauden 19 8081 Edelstauden http://www.landrestaurant-fink.at/gs/

Wirtshaus Zum Bergler Schlössl Perbersdorf 39 8093 St. Peter am Ottersbach http://www.bergler-schloessl.com

Café ES.PE Wein & Bierlounge Petersplatz 3 8093 St. Peter am Ottersbach http://www.bergler-schloessl.com

Gasthof Pension Kulmberghof Höflach 5 8330 Feldbach http://www.kulmberghof.at/

Gasthof Weninger Perlsdorf 63 8341 Paldau http://www.gh-weninger.at

Gasthof Scheer Feriendomizil Haag 15 8344 Bad Gleichenberg http://www.gasthofscheer.at

Vulkanlandhotel Legenstein Bairisch Kölldorf 14 8344 Bad Gleichenberg https://www.legenstein.at/

Bruchmann's Gasthaus & Restaurant Weinberg an der Raab 41 8350 Fehring http://www.bruchmanns.at/

Bartholomäer Kirchenwirt St. Bartholomä 140 8113 St. Bartholomä http://www.der-hochzeitswirt.at/

Landhaus Oswald Unterbergla 15 8522 Groß Sankt Florian http://www.landhaus-oswald.at/ 

Schnattl's Restaurant Marktplatz 2 8522 Gross St. Florian http://www.schnattl.at

Gasthaus & Restaurant Wurzingerhof Wurzingerstraße 41 8410 Wildon https://wurzingerhof.at/

Wirtshaus Steirerkeller Großklein 23 8452 Großklein https://www.steirerkeller.at/

Hotel Restaurant Weinlandhof Untere Hauptstraße 15 8462 Gamlitz http://www.weinlandhof.at

Gasthaus Turmwirt Turmgasse 2 8644 Kindberg http://www.turmwirt.at

Wirtshaus, Vinothek Stifterl Hauptstraße 7 8813 St. Lambrecht http://www.stifterl.com
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